دادگاه فدرال، تعرفه های ترامپ را خارج از اختیارات او دانست

شکست تعرفه ای ترامپ
بخش ۲۳۲ همچنان برقرار است؛ اما ابزارهای دیگر ترامپ

زیر تیغ قضاوت قرار گرفتند

The U.S.( در رأیی کم ســابقه، دادگاه تجارت بین المللی ایالات متحــده
Court of International Trade( در تاریــخ ۲۸ مه ۲0۲5 )7 خرداد
1404( بخشی از سیاست تجاری دولت ترامپ را مغایر با قانون اساسی دانست.
این تصمیم به طور موقت تعرفه های موســوم به »تعرفه هــای روز آزادی«
)Liberation Day tariffs( را مسدود کرد؛ تعرفه هایی که شامل 10درصد
مالیات بر واردات از کشورهای مختلف و عوارض اضافی بر کالاهای وارداتی از
چین، کانادا و مکزیک بود.

این بخش در ســال های بعد، به ویژه در دوره
دونالد ترامپ، برای اعمال تعرفه ها بر فولاد و آلومینیوم مورداستفاده قرار گرفت. با
این اوصاف، سایر تعرفه هایی که خارج از چارچوب قانونی کنگره و صرفاً بر اساس
اختیارات اضطراری اجرایی شده اند، اکنون در معرض لغو یا بازنگری قرار دارند.

با این حال، در ۲۹ مه ۲0۲5 )۸ خرداد 1404(، دادگاه استیناف فدرال به طور
موقت اجرای این حکم را متوقف کرد و اجازه داد که تعرفه ها در زمان بررسی
تجدیدنظر همچنان پابرجا بمانند. بر اساس زمان بندی جدید، شاکیان باید
تا 5 ژوئن )15 خرداد( پاسخ دهند و دولت تا ۹ ژوئن فرصت دارد پاسخ نهایی
خود را ارائه دهد.